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JUZGADO 17 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE SANTIAGO DE CALI
LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, nueve (9) de JULIO de dos mil veintiuno (2021)

PAGARE 97424

La Secretaria del Despacho procede a efectuar la liquidacién del crédito, conforme a lo dispuesto en el numeral 4 del art. 521 del C. de P.
C. y con aplicacion de los Arts. 111 de la Ley 510/99 y 305 del C. P. ‘

RADICADO 2018-00740

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> -
Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo Hasta

Mora Hasta (Hoy)

Saldo de capital, Fol. >>

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. 43 >>

Vigencia Brio. Cte

Capital Liquidable , Liq Intereses ' Abonos
Intereses Intereses

1900 i : . 4.565.197,00 0,00 Valor | Folio 0,00 4.565.197,00
15-oct-16 31-act-1 6 21,99% 2,40% 2,404% 4.565.197,00 16 58.531,72 - 270.000,00 (211.468,28) ‘ 4.353.728,72
1-nov-16 30-nov-16  21,99% 2,40% 2,404% 4.353.728,72 30, 104.663,30 104.663,30 - 4,458.392,03
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% ) 4.353.728,72 30 104.663,30 ) 209.326,60 4.563.055,33
1-ene-17 31-ene-17  22,34% 2,44% 2,438% 4.353.728,72 30 106.127,40 242.000,00 73.454,00 : 4.427.182,72
1-feb-17 - 28-feb-17  22,34% 2,44% 2,438% 4,353.728,72 30 - 106.127,40 179.581,40 4.533.310,12
1-mar-17 31-mar-17  22,34% 244% 2,438% 4,353.728,72 30 106.127,40 285.708,79 4.639.437,52
1-abr-17 30-abr-17  22,33% 244% 2437% 4.353.728,72 30 106.085,64 ‘ 391.794,43 4.745.523,15
1-may-17 31-may-17  22,33% 2,44% 2,437% 4.353.728,72 30 106.085,64 497.880,07 - 4.851.608,79
1-jun-17 30-jun-17  22,33% 2,44% 2,437% 4.353.728,72 30 106.085,64 : 603.965,71 4.957.694,43
1-jul-17 31-jul-17  21,98% 2,40% 2,403% 4.353.728,72: 30 104.621,39 708.587,10 5.062.315,82
1-ago-17 31-ago-17  21,98% 2,40% 2,403% . 4,353.728,72 30 104.621,39 813.208,49 5.166.937,22
1-sep-17 30-sep-17  21,48% 2,35% ., 2.355% 4.353.728,72 30 102.520,39 . 915.728,89 5.269.457,61
1-oct-17 31-oct-17  21,15% 2.32% 2.323% 435372872% 30 101.127,74 1.016.856,63 5.370.585,35
1-nov-17 30-nov-17  20,96% 2,30% 2,304% . 4.353.728,72 30 100.323,73 ) © 1.117.180,36 5.470.909,09
1-dic-17 31-dic-17  20,77% 2,29% 2,286% 4.353.728,72 30 99.518,13 1.216.698,49 . 5.570.427,21
1-ene-18 31-ene-18  20,69% 2,28%  2,278% 4.353.728,72 30 99.178.44 1.315.876,93 5.669.605,66
1-feb-18 28-feb-18  21,01% 2,31% 2,309% 4.,353.728,72 30 100.535,47 ' : 1.416.412,40 .6.770.141,13
1-mar-18 31-mar-18  20,68% 2,28% 2,277% 4.353.728,72 30 99.135,96 ) 1.515.548,37 5.869.277.09
1-abr-18 30-abr-18  20,48% 2,26% 2,257% 4.353.728,72 30 98.285,42 1.613.833,78 5.967.562,51

h 1-may-18 31-may-18  20,44% 2,25% 2,254% 4.353.728,72 30 98.115,09 1.711.948,87 6.065.677,60
1-jun-18 30-jun-18  20,28% 224% 2,238% " 4.353.728,72 30 97.433,08 , 1.809.381,95 6.163.110,68
1-jul-18 314jul-18  20,03% 2,21% 2,213% 4.353.728,72 30 96.365,13 1.905.747,08 6.259.475,80
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1-ago-18  31-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 435372872 30 95.979,97 2.001.727,05 6.355.455,77
1-sep-18  30-sep-18  19,81%  2.19% 2.192% 4353728721 30 95.422,99 2,097.150,04 6.450.878,76
1-0ct-18 31-0ct-18  1963%  2,17% 2.174% 4.353.728,72 1 30 94.650,51 2.191.800,55 6.545.529,28
1-nov-18  30-nov-18  1949%  2,16% 2,160% 4.353.728,721 30 94.048,68 2.285.849,23 -6.639.577,96
T-dic-18  ~ 31-dic-18 . 19,40% - 2,15% 2,151% 4353728721 30 . 93.661,31 2.379.510,54 6.733.239,27
T-ene-19  31-ene-19  19,16%  2,13% 2.128% 4.353.72872 1 30 92.626,51 2.472.137,06 6.825.865,78
1-feb-19 28-feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 435372872 30 94.951,10 2.567.088,15 6.920.816,88
1-mar-19  31-mar-19 ' 19,37%  2,15% 2,148% 4.353.728,721 30 93.532,11 2.660.620,26 7.014.348,98
1-abr-19 30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 4353728721 30 93.316,67 2.753.936,93 7.107.665,66
1-may-19  31-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 4.353.728,72{ 30 93.402,86 2.847.339,79 7.201.068,52
1-jun-19 304jun-19  19,30%  2,14% 2.141% 4353728721 30 193.230,47 2.940.570,26 7.294.298,98
1-jul-19 31jul-19  19,28%  2,14% 2,139% 4353728721 30 93.144,24 3.033.714,50 7.387.443,23
1-ago-19  31-ago-19 19,32%  2,14% 2,143% 4.353.728,72 i 30 93.316,67 3.127.031,17 7.480.759,90
1-sep-19  30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 4.353.728,72 1 30 93.316,67 3.220.347,85 7.574.076,57
1-oct-19 31-0ct-19  19,10% 2,12% 2,122% 4353728720 30 92.367,40 3.312.71524° 7.666.443 97
T-nov-19 . 30-pov-19  19,03%  211% 2.115% 4353728,72i 30 92.064,89 3.404.780,13 7.758.508,86
1-dic-19 31-dic-19  18,91%  2,10% 2.103% 4353728721 30 91.545,77 3.496.325,91 7.850.054,63
T-ene-20  31-ene-20  18,77%  2,09% 2.089% 4.353.72872 1 30 90.939,29 3.587.265,20 7.940.993,92
1-feb-20 29-fob-20  18,06%  2,02% 2.018% 4.353.72872 1 30 87.849,48 3.675.114,68 8.028.843,41
1-mar-20  31-mar-20  18,95%  2,11% 2,107% 4353.728721 30 91.718,89 3.766.833,57 8.120.562,29
1-abr-20  30-abr-20 18,69%  2,08% 2,081% 4.353.728,72 1 30 90.592,32 3.857.425,89 8.211.154,62
1-may-20  31-may-20  18,19%  2,03% 2.031% 4.353.72872{ 30 88.416,99 3.945.842,88 8.299.571,61
1<jun-20 304un-20  18,12%  2,02% 2,024% 435372872 30 88.111,51 4.033.954,39 8.387.683,12
1-jul-20 31-jul-20 18,12%  2,02% 2,024% 4353.72872 ¢ 30 88.111,51 4.122.065,90 8.475.794,63
1-ago-20  31-ago-20  18,29%  2,04% 2,041% 435372872 30 88.853,00 4,210.918,90 8.564.647,62
1-sep-20  30-sep-20  18,35%  2,05% 2.047% 4353728721 30 89.114,37 4.300.033,27 8.653.762,00
1-oct-20 31-0ct-20  18,09%  2,02% 2.021% 4.353.728,72 1 30 87.980,52 4.388.013,79 8.741.742,52
T-nov-20  30-nov-20  17,84%  2,00% 1,996% 4.353.728,72 30 86.887,26 4.474.901,05 8.828.629,77
1-dic-20 31-dic-20  17,46%  1,96% 1,957% 4.353.728,72 i 30 85.219,81 4.560.120,86 8.913.849,59
1-ene-21  31-ene-21  17,32%  1,94% 1,943% '4.353.728,72 1 30 84.603,75 4.644.724.,62 8.998.453,34
1-feb-21 28-feb-21  17,54%  1,97% 1,965% 4353728721 30 85.571,43 4.730.296,04 9.084.024,77
T-mar-21  31-mar-21  1741%  1.95% 1.952% 4353.72872¢ 30 84.999.90 4.815.295,94 9.169.024,67
1-abr-21 30-abr-21  17,31%  1,94% 1.942% 435372872 30 84.559,71 4.899.855,65 9.253.584,38
T-may-21  31-may-21  17,22%  1,93% 1.933% - 4353.72872{ 30 84.163,13 4.984.018,79 9.337.747,51
1-jun-21 304un-21 17,21%  1,93% 1,932% 435372872 30 84.119,04 5.068.137,83 9.421.866,55
1-jul-21 jul-21  17.21%  1,93% 1,932% 4.353.728,72 9 25.235,71 5.093.373,54 9.447.102,26
‘ Resultados >>|  512.000,00] | 5.093.373,54] 9.447.102,26]
SALDO DE CAPITAL 4.353.728,72
SALDO DE INTERESES 5.093.373,54
- TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS[ 9.447.102,26]
COSTAS 516.800,00
TOTAL GENERAL 9.963.902,26
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Medellin, 9 de julio de 2021

Respetado Juez - '

"~ JUZGADO 17 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
SANTIAGO DE CALI, VALLE DEL CAUCA
E.S.D. :

DEMANDANTE COOPERATIVA AYC COLANTA

DEMANDADO MELISA ALVARES CUBILLOS Y OTROS

REFERENCIA EJECUTIVO

RADICADO 76001400301720180074000

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

~ SEBASTIAN GOMEZ SANCHEZ, actuando como apoderado judicial de la parte Demandante,
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